



818 S. FLORES ST. SAN ANTONIO, TEXAS 78204 www.saha.org

Procurement Department

ADDENDUM # 1

To: File 1903-910-51-4902

QQ for: Bulk Waste Area Enclosure for Select Beacon Communities

The following questions are asked:

Question 1: Will the CMU cells be concrete filled? If the CMU cells are not concrete filled what will keep water from filling the CMU wall up?

Answer 1: No. The CMU cells will not be filled, but the tops will be capped.

Question 2: Will the CMU be placed directly on the Asphalt?

Answer 2: Yes, We recommend vendors go to the properties and verify the placement of the Waste Area Enclosures.

Question 3: Will a footing of any kind be required for the CMU walls?

Answer 3: No. The enclosures will be directly on the asphalt.

Question 4: Do you have a preferred Thickness of Steel/iron/Aluminum for the gates?

Answer 4: No, The gates must be "privacy" gates. We don't want the bulk waste visible through the gates.

Question 5: Will the gates be painted or galvanized for a finish?

Answer 5: Yes. The gates will be metal primer painted black.

By: Shayne Everett-Endres
Shayne Everett-Endres, Purchasing Agent

Date: April 2, 2019